
UCHWAŁA NR XV/152/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVI/378/08 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 sierpnia 
2008 roku w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego "Śródmieście " w rejonie Starego Rynku w Słupsku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015r. poz. 1045) oraz 
art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199, poz. 443, poz. 774 i poz. 1265)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje

§ 1. Uchyla się uchwałę  Nr XXVI/378/08 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 sierpnia 2008 roku 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Śródmieście" 
w rejonie Starego Rynku w Słupsku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 1EF52610-ABF0-41E7-B979-B903FE8A3A46. Uchwalony Strona 1




